W stosunkowo krótkim czasie zaczęto opracowywać krytycznie
zgromadzone życiorysy przekazicieli. Powstała nawet specjalna
dyscyplina określana garh w a-ta‘dîl („rozcinanie i ustalanie
prawdziwości"), której zadaniem byla weryfikacja hadisów. Ponadto

' ٥ Wydania: Sunan, t. H I , A IQ a h ira 1313 H ./ 1896. " źródła bibliograficzne:

Introduction ٠« Hadith..., 107-108.
" Wydania: Sunan, A l-Q ah ira 1348 H./1930. źród ła bibliograficzne:

١. GdZAHER, Mohammedanische Studien.. . , 6 ه٦ ي ٠فى5لآ Introduction au .

12 Wydania: Sunan, t. T-Vn. A l-Q ah ira 1350-1352 H./1931-1933. źródła

١٥i p a S ٦٢i . ١..G ٢iD؛ 'Z iR ,M o ١-iammedanische Studien.. . , ا - لآ لآ , Introduction au
..114- دا...ل 113

ذا Wvdania: Sunan, t. i v m , A l-Q ahira 1348 H./1930. źródła
bibliograficzne: I. G d h e r , Mohammedanische Studien..., 141 249-250؛
Introduction au Hadith..., 109-110.

' Tradycja al-kutub as-sitta ا“ zostala uporządkowana tematycznie
m يلا e d y n t عة١ج١ع دعص VJe h r , Concordance et Indices de la Tradition
Musulmane, t.